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Gewenten 37
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Netherlands

Mercedes-Benz 1924 + EURO 6 + CARRIER 950 MT

Prix

Chassis

Année de construction

Id

Configuration des essieux

Nombre d'essieux
Transmission
Kilométrage
Carburant
Classe d'émission
Puissance
Poids maximum
Poids de la charge
Poids avide
Longueur
Largeur
Chassis longueur
Chassis largeur
Chassis la taille

Accessoires

Description

€21.950,-

Transport frigorifique
2013

TR1032

4x2

2

Automatique

231.482 km & Touess ..,

Diesel

Euro 6

175 kW (238 PK)
19.000 kg

8.280 kg

10.720 kg
1.035cm
259 cm
804 cm
244 cm
253 cm

Automatique

Trappe de chargement: BAR CARGOLIFT, soupape

arri&egrave;re

WDB9630031L743748

Marque d'unit&eacute; froide: Carrier

= Plus d'informations =
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Moteur frigorifique: diesel et électrique
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